17 2020-4-28 关于2019年度利润分配预案的公告 2020-026 四大报、巨潮网

18 2020-4-28 关于开展2020年度外汇远期业务额度的公告 2020-029 四大报、巨潮网

19 2020-4-28 关于使用部分暂时闲置自有资金进行现金管理的公告 2020-030 四大报、巨潮网

20 2020-4-28 关于增加2020年度被担保对象及担保额度的公告 2020-031 四大报、巨潮网

21 2020-5-16 关于举行2019年度业绩网上说明会的公告 2020-044 四大报、巨潮网

22 2020-5-16
关于公司控股股东及其一致行动人减持公司可转换债券的公

告
2020-045

四大报、巨潮网

23 2020-5-20 公司董事会向张蓐意女士的致敬函 2020-050 四大报、巨潮网

广东长青（集团）股份有限公司 2020 年半年度报告全文

49

24 2020-5-22 关于控股股东部分股份解质押的公告 2020-051 四大报、巨潮网

25 2020-5-27 关于收到中标通知书的公告 2020-052 四大报、巨潮网

26 2020-5-28 2019年度权益分派实施公告 2020-053 四大报、巨潮网

27 2020-5-28 关于可转债转股价格调整的公告 2020-054 四大报、巨潮网

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司投资建设的“铁岭长青生物质热电联产项目”完成72+24小时试运行，于2020年1月1日基本满

足长期稳定运行的条件。相关内容详见刊登于2020年1月3日的四大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

2、子公司阜宁生物质其在阜宁县行政审批局完成部分工商登记事项的变更登记，并领取了新的《营

业执照》。相关内容详见刊登于2020年4月29日的四大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

   3、公司投资建设的“永城长青生物质能热电联产工程项目”完成72+24小时试运行，于2020年5月1日

基本满足长期稳定运行的条件。相关内容详见刊登于 2020年 5月 8日的四大报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

广东长青（集团）股份有限公司 2020 年半年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 282,476,100 38.08%   3,580,000 3,580,000 286,056,100 38.56%

3、其他内资持股 282,476,100 38.08%   3,580,000 3,580,000 286,056,100 38.56%

   境内自然人持

股
282,476,100 38.08%   3,580,000 3,580,000 286,056,100 38.56%

二、无限售条件股份 459,407,044 61.92%   -3,580,000 -3,580,000 455,827,044 61.44%

1、人民币普通股 459,407,044 61.92%   -3,580,000 -3,580,000 455,827,044 61.44%

三、股份总数 741,883,144 100.00%   0 0 741,883,144 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司股份总数未发生变动，但部分股份性质发生变动。主要原因是公司第四届董事、副总裁、董事会秘书张

蓐意女士于报告期内任期届满，经其本人提请，不再继续担任公司董事、副总裁、董事会秘书职务。截至 2020 年 6 月 30

日，张蓐意女士合计持有公司股份 13,920,000 股，根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020 年修订）》3.8.11 款

规定，“上市公司董事、监事和高级管理人员离任并委托公司申报个人信息后，中国结算深圳分公司自其申报离任日起六个

月内将其持有及新增的本公司股份予以全部锁定。”因此，张蓐意女士原持有的无限售条件股份全部变更为有限售条件股份，

导致公司部分股份性质发生变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

广东长青（集团）股份有限公司 2020 年半年度报告全文

51

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张蓐意 10,440,000 0 3,480,000 13,920,000

原任公司第四届